[Dorse] Inter Webbe et Plumpton. 

Two seals : small, round : red wax : (i) beast couchant : 
S' HENRXCI.DE. GL.... 

and (2) Double cross (same as in No. 133). 

No. 237. [723] Thomas Wyldemerssh, rector of Chilton 
Trinity, to Walter  . Conveyance of two stalls in Fore 
St. 25 Oct. 1367. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Thomas Wyldemerssh, rector ecclesie 
de Chilton Trinite, dedi concessi et hac present! ville 
de Bruggewater duo stalla mercatorum que simul iacent in villa 
pred. in vico voc. Forstret ex opposito tenementi wel 
nuper inhabitavit Hab. et ten. pred. duo stalla cum omn. pert, suis 
pred. Waltero hered. et assig. suis libere et integre  
inde debita & consueta imperp. Et ego pred. Thomas & hered. 
mei pred. duo stalla cum omn. pert, suis pred. Waltero hered. 
 warant. acquiet. et defendemus imperp. In cuius [cS-c.]. 
Testibus atte Mulle, Adam Leyborne, Ricardo Clerico, 
Walt. Bourgh et ap. Bruggewater die Lune prox. 
ante fest. Omn. Sanct. an. reg. regis Edwardi tercii post conq. 
quadragesimo primo. 

Small seal in red wax ; boar [?]. 
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No. 238. [23] Church Spire Building Account. 
15 Nov. 1366-15 Nov. 1367. 

Bruges. 
Compotus Willelmi le Tannere receptoris nomine operis in 

ecclesia parochiali ibidem a festo S. Macuti Episcopi anno Dom. 
millesimo CCCmolxvito usque ad idem festum prox. sequens per 
unum annum intcgrum anno lxviimo. 

Denarii de burgo. 
Idem respondet de xiiii/i. xs. iiirf. receptis de Willelmo Mafeis 

custode per talliam. Et de iiii/z. xiiiis. [interlinear : q' contra- 
folium non redditur] receptis de Roberto Perchelonde custode per 
ii tallias. Et de \xli. xiiiis. bid. receptis de Henrico Bordruel custode 
per ii tallias Et de xiii/t. xviis. receptis de Johanne Peytefyne 
custode per talliam Et de vnli. xiis. vi^. receptis de Johanne atte 
Watere custode per ii tallias Et de xliiiis. vid. receptis de Willelmo 
Bonwode custode per ii tallias Et de xxviis. xd. receptis de Johanne 
Ponsond custode per i talliam Et de xli. ixs. iiiia!. receptis de 
Roberto Webbe custode per talliam. Et de lixs. vd. receptis de 
Simone le Sadelere custode dum vixit per talliam [interlinear cuius 
contrafolium non redditur] Et de xvs. oh. receptis de Johanne 
Golie custode per talliam [interlinear cuius contrafolium non 
redditur] Et de xxxiiiK. xvs. vmd. receptis de Willelmo Stapulton 
custode per ii tallias. Et de xxixs. iiiirf. receptis de Johanne Wilde 
custode per talliam [interlinear cuius contrafolium non redditur] 
Et de v'mli. iiis. receptis de Ricardo Lange custode per ii tallias 
Et de vis. xid. receptis de Nicholao Mantel custode per i talliam 
Et de iiii/i. xiis. receptis de Roberto Percheland per i talliam cuius 
contrafolium non redditur Et de xlixs. id. receptis de Willelmo 
Bonwode per i talliam cuius contrafolium non redditur. 

Summa cxviii/f. viis. ixd. oh. 

Denarii de hameletis. 
Et de iiili. vis. vid. de custode de Northboure receptis Et de 

iiili. vis. receptis de Johanne Philippus de Heygrove Et de iiili. vs. 
receptis de Johanne Neel custode de Hamme per talliam Et de xvs. 
receptis de Roberto Wely custode iuxta le Were Et de vili. receptis 
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de Ricardo Batyn custode de Dunware Et de xixs. receptis de 
Johanne Reve custode de Horsy Et de xxiiis. receptis de Willelmo 
Blacch custode de Chilton. 

Summa xviii/t. xiiiis. virf. 

Denarii de executoribus testamentorum diversorum. 
Et de iis. receptis de Ricardo Batyn executore testamenti Thome 

Alforde. Et de xxs. receptis de Thoma More, executore testa- 
menti Isebelle, uxoris sue. Et de xls. receptis de Ricardo Diare, 
executore testamenti Johannis Wallayngton. Et de xxxs. receptis 
de Johanne Bithesee, executore testamenti Nicholai Boyje. Et de 
xld. receptis de Waltero Straddon, administratore bonorum Rogeri 
Rede. 

Summa, imli. xvs. iiiirf. 

Denarii ex devocione. 
Et de xxs. receptis de Thoma Somer ex devocione 

vis. viii(T receptis de Willelmo Mostard ex devocione 
vis. viiirf. receptis de Johanne Possebury ex devocione 
iis. vhi. receptis de Johanne Lange. 

Summa, xxxvs. xd. 
Summa totalis receptorum supra cxliii/i. xiiis. \d. oh. 

De quibus. 
Solvit Johanni Westerne, fodiatori petrarum, per vices 

xxxvs. iiid. sol. Waltero Ruddok, pro diversis fac[turis], per vices, 
una cum ferro suo proprio et stipendio xxxvs. viiirf. Sol. Jacobo 
Coker pro petra rubylla ab eodem empta, per vices, vis. viiirf. Sol. 
Johanni Churcheye et Ricardo Deye, cariatoribus petrarum, per 
vices, ad tascham, una cum eorum beveragio, iiiW. viiis. vid. Sol. 
cuidam servitori conducto, per vices, xvirf. Sol. Johanni Godhyne, 
carpentario, circa meremium in parco de Pederton, ad tascham, 
per vices, xxs. x\d. In prostratione meremii in predicto parco una 
cum beveragio iis. iid. Sol. Johanni Turlit pro una corda vocata 
cable ab eodem empta xxiiiis. iid. In cirotecis emptis Johanni 
Churcheye et Ricardo Deie cariatoribus petrarum ixd. Solut. 
Johanni Payn et socio suo pro meremio ab eisdem empto una cum 
beveragio iiili. xiiiirf. Sol. Willelmo Creese pro prostacione meremii 
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et querendo unam literam apud Spaxston de Magistro Roberto 
Crosse wd. Solut. querendo et cariat[ando] meremium de predicto 
parco una cum pane, carne, caseo et servisia viiis. Sol. Thome 
Rey servienti ibidem v'md. In tractando meremium super cam- 
panile die Lune proxima ante festum Sancti Petri [28 June 1367] 
una cum pane, carne et servisia vis. mid. Sol. cuidam carpentario 
circa meremium in predicto parco ad tascham per duos vices in 
quadragesima viis. Sol. cuidam querendo unum instrumentum 
vocatum crowe apud Downende et in faciendo et emendando eod- 
dem xwd. Sol. magistro Roberto Crosse et clerico suo xls. Sol. 
pro i. cribro empto md. Sol. Willelmo Crese querendo Nicholaum 
Waleys apud Bristoll xviii^. Sol. pro pane equino pro equis magis- 
tri Robert! Crosse una vice iiid. Sol. Edwardo apparitori domini 
Archidiaconi ad citandum certes partes non solventes vut. Sol. 
pro diversis nonschenches et beveragiis per vices xvd. Sol. pro 
parchameno empto viiia'. Sol. Rogero Bertelot cariatori petrarum 
rubylla xs. Sol. Johanni Churcheye cariatori petrarum xvirf. Sol. 
pro i cribro empto iiici. oh. In stipendio clerici vis. viiiT